2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

26  февраля  2021 г.

                                       №  144-р
г. Горловка

О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Горловка от 27 января  2021 г. № 51-р «О введении в действие распоряжения главы администрации города Горловка от 25 января 2021 г. № 42-р «О назначении исполнителей услуг по сбору и транспортировке твердых бытовых отходов с территории города Горловка»

В соответствии с протестом прокурора города Горловки от 19 февраля 2021 г. № 141-361исх-2021 на распоряжение главы администрации города Горловка от 27 января 2021 г. № 51-р, с целью  приведения указанного распоряжения в соответствие с частью 3 статьи 34 Закона Донецкой Народной Республики «Об отходах производства и потребления», руководствуясь пунктами 4.1. и 4.3. раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением  главы администрации от  13 февраля 2015 г. № 1-р (с изменениями от 24 марта 2020 г. № 291-р)
1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Горловка от 27 января 2021 г. № 51-р «О введении в действие распоряжения главы администрации города Горловка от 25 января 2021 г. № 42-р «О назначении исполнителей услуг по сбору и транспортировке твердых бытовых отходов с территории города Горловка», а именно:

1.1. Изложить наименование распоряжения главы администрации города Горловка от 27 января 2021 г. № 51-р «О введении в действие распоряжения главы администрации города Горловка от 25 января 2021 г.        № 42-р «О назначении исполнителей услуг по сбору и транспортировке твердых бытовых отходов с территории города Горловка» в новой редакции:

«О введении в действие распоряжения главы администрации города Горловка от 25 января 2021 г. № 42-р «О назначении исполнителя услуг по сбору и транспортировке твердых бытовых отходов с территории города Горловка»

2. Изложить пункт 1 распоряжения главы администрации города Горловка от 27 января 2021 г. № 51-р в новой редакции:

«1. Ввести в действие распоряжение главы администрации города Горловка от 25 января 2021года № 42-р «О назначении исполнителя услуг по сбору и транспортировке твердых бытовых отходов с территории города Горловка» с 27 января 2021 года.».

3. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте  администрации города Горловка.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

города Горловка

И.С. Приходько